
 

Zarządzenie Nr Or.0050.113.2016 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z  dnia  14 listopada 2016  roku 

 

w sprawie powołania komisji/zespołu celem przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówień publicznych w ramach udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego i bankową 
obsługę budżetu Gminy Dąbrówno wraz z podległymi jednostkami organizacyjnymi. 

 

Działając na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję/zespół dla udzielenia zamówień publicznych:  

1. Nr 3051.2.1.2016 na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w wysokości 
700.000,00 zł, 

2. Nr FIN.3052.1.1.2016 na bankową obsługę budżetu Gminy Dąbrówno wraz z 
podległymi jednostkami organizacyjnymi w okresie od 24.12.2016 r. do 30.06.2019 r.,   
w następującym składzie: 
 

1) Danuta Tupaj – Przewodniczący Komisji 
2) Wojciech Zakrzewski – Sekretarz Komisji 
3) Joanna Żarczyńska – Członek Komisji. 
4) Alicja Chełchowska – Członek Komisji. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem popisania. 

 


